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A013  Chimica e tecnol. chimiche

1ITG Scarpa S. Donà - VETL02101N Potenziamento - Fase C

1ITIS Levi Mirano - VETF02701C Potenziamento - Fase C

A017  Discipline economico-aziendali

1IPC Luzzatti VE Mestre - VERC004016 Potenziamento - Fase C

1IPSS Corner Venezia - VERF008017 Potenziamento - Fase C

1IPSSAR Barbarigo Venezia - VERH04000D Potenziamento - Fase C

1IPSSAR Barbarigo Venezia - VERH04000D Potenziamento - Fase C

1IPSSAR Cornaro Jesolo - VERH020008 Potenziamento - Fase C

1IPSSAR Musatti Dolo - VERH03000V Potenziamento - Fase C

1ITC Alberti S. Donà - VETD030001 Potenziamento - Fase C

1ITC Cestari Chioggia - VETD022013 Potenziamento - Fase C

1ITC Lazzari Dolo - VETD06000R Potenziamento - Fase C

1ITC Lazzari Dolo - VETD06000R Potenziamento - Fase C

1ITC Luzzatto Portogruaro - VETD01201C Potenziamento - Fase C

1ITG Scarpa S. Donà - VETL02101N Potenziamento - Fase C

1ITIS Volterra S. Donà - VETF060003 Potenziamento - Fase C

1ITIS Volterra S. Donà - VETF060003 Potenziamento - Fase C

1ITIS Zuccante VE Mestre - VETF04000T Potenziamento - Fase C

1ITT Algarotti Venezia - VETN01601N Potenziamento - Fase C

1ITT Algarotti Venezia - VETN01601N Potenziamento - Fase C

A029  Educazione fisica 2° grado
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A029  Educazione fisica 2° grado

1IPC Luzzatti VE Mestre - VERC004016 Potenziamento - Fase C

1LS Bruno VE Mestre - VEPS023013 Potenziamento - Fase C

1LS Majorana Mirano - VEPS00301T Potenziamento - Fase C

A034  Elettronica

1ITIS Zuccante VE Mestre - VETF04000T Potenziamento - Fase C

A035  Elettrotecnica ed applicazioni

1IPSIA D'Alessi Portogruaro - VERI01301N Potenziamento - Fase C

A036  Filosofia, psicol. e scienza dell'educazione

1IM Belli Portogruaro - VEPM030006 Potenziamento - Fase C

1IM Belli Portogruaro - VEPM030006 Potenziamento - Fase C

A038  Fisica

1LS Veronese Chioggia - VEPS002012 Potenziamento - Fase C

A042  Informatica

1IPC Einaudi Portogruaro - VERC012015 Potenziamento - Fase C

A047  Matematica

1IM Stefanini VE Mestre - VEPM02000G Potenziamento - Fase C

1ITC Alberti S. Donà - VETD030001 Potenziamento - Fase C

1ITC Gramsci VE Mestre - VETD00401D Potenziamento - Fase C

1ITIS Fermi Venezia - VETF008013 Potenziamento - Fase C

1ITIS Volterra S. Donà - VETF060003 Potenziamento - Fase C

1ITIS Zuccante VE Mestre - VETF04000T Potenziamento - Fase C

1LS Bruno VE Mestre - VEPS023013 Potenziamento - Fase C
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A048  Matematica applicata

1ITCG 8 Marzo Mirano - VETD028012 Potenziamento - Fase C

1LS Morin VE Mestre - VEPS05000A Potenziamento - Fase C

A049  Matematica e fisica

1IM Belli Portogruaro - VEPM030006 Potenziamento - Fase C

1LC Montale S. Donà - VEPC06000T Potenziamento - Fase C

1LS Benedetti Venezia - VEPS02601E Potenziamento - Fase C

1LS Galilei S. Donà - VEPS04000Q Potenziamento - Fase C

A050  Materie letterarie

1IM Goldoni Chioggia - VEPM002013 Potenziamento - Fase C

1IPSSAR Cornaro Jesolo - VERH020008 Potenziamento - Fase C

1ITC Cestari Chioggia - VETD022013 Potenziamento - Fase C

1ITIS Levi Mirano - VETF02701C Potenziamento - Fase C

1ITN Venier  Venezia - VETH00801E Potenziamento - Fase C

1ITT Algarotti Venezia - VETN01601N Potenziamento - Fase C

A051  Materie letterarie e latino

1ITCG 8 Marzo Mirano - VETD028012 Potenziamento - Fase C

1ITIS Volterra S. Donà - VETF060003 Potenziamento - Fase C

1LC XXV Aprile Portogruaro - VEPC050007 Potenziamento - Fase C

1LS Galilei Dolo - VEPS07000G Potenziamento - Fase C

A060  Scienze nat., chimica, geogr., fitopat., microb.

1IM Belli Portogruaro - VEPM030006 Potenziamento - Fase C



Catt 
ODOre    completamento 

Ore 
res.
OD

OF
G.L.

Disponibilità II grado  - Potenziamento - Fase C - a.s. 2015/16 

Note adeguamento / OF OreCatt.
Posti restituiti ai D.S. per 
nomine t.d. fino al 30/06 

A060  Scienze nat., chimica, geogr., fitopat., microb.

1IPC Einaudi Portogruaro - VERC012015 Potenziamento - Fase C

1IPSS Corner Venezia - VERF008017 Potenziamento - Fase C

1IPSSAR Cornaro Jesolo - VERH020008 Potenziamento - Fase C

1IPSSAR Musatti Dolo - VERH03000V Potenziamento - Fase C

1IPSSAR Musatti Dolo - VERH03000V Potenziamento - Fase C

1ITC Alberti S. Donà - VETD030001 Potenziamento - Fase C

1ITC Lazzari Dolo - VETD06000R Potenziamento - Fase C

1ITG Scarpa S. Donà - VETL02101N Potenziamento - Fase C

1ITIS Levi Mirano - VETF02701C Potenziamento - Fase C

1ITT Algarotti Venezia - VETN01601N Potenziamento - Fase C

1LC Marco Polo Venezia - VEPC02401Q Potenziamento - Fase C

1LC Montale S. Donà - VEPC06000T Potenziamento - Fase C

1LC XXV Aprile Portogruaro - VEPC050007 Potenziamento - Fase C

1LS Galilei Dolo - VEPS07000G Potenziamento - Fase C

1LS Majorana Mirano - VEPS00301T Potenziamento - Fase C

A061  Storia dell'arte

1IPSSAR Cornaro Jesolo - VERH020008 Potenziamento - Fase C

1ITAS Corner Venezia - VETE008018 Potenziamento - Fase C

1ITC Cestari Chioggia - VETD022013 Potenziamento - Fase C

1ITC Luzzatto Portogruaro - VETD01201C Potenziamento - Fase C

1ITG Scarpa S. Donà - VETL02101N Potenziamento - Fase C
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A061  Storia dell'arte

1ITIS Da Vinci Portogruaro - VETF01301E Potenziamento - Fase C

A072  Topografia generale

1ITCG 8 Marzo Mirano - VETD028012 Potenziamento - Fase C

A246  Lingue e civiltà straniere - francese

1IM Tommaseo Venezia - VEPM02601G Potenziamento - Fase C

1IPSS Corner Venezia - VERF008017 Potenziamento - Fase C

1IPSSAR Cornaro Jesolo - VERH020008 Potenziamento - Fase C

1IPSSAR Musatti Dolo - VERH03000V Potenziamento - Fase C

1ITC Cestari Chioggia - VETD022013 Potenziamento - Fase C

1LS Morin VE Mestre - VEPS05000A Potenziamento - Fase C

A346  Lingue e civiltà straniere - inglese

1IM Stefanini VE Mestre - VEPM02000G Potenziamento - Fase C

1IPSSAR Musatti Dolo - VERH03000V Potenziamento - Fase C

1ITC Alberti S. Donà - VETD030001 Potenziamento - Fase C

1ITC Cestari Chioggia - VETD022013 Potenziamento - Fase C

1ITC Gramsci VE Mestre - VETD00401D Potenziamento - Fase C

1ITC Lazzari Dolo - VETD06000R Potenziamento - Fase C

1ITC Luzzatto Portogruaro - VETD01201C Potenziamento - Fase C

1ITCG 8 Marzo Mirano - VETD028012 Potenziamento - Fase C

1ITG Scarpa S. Donà - VETL02101N Potenziamento - Fase C

1ITIS Levi Mirano - VETF02701C Potenziamento - Fase C
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A346  Lingue e civiltà straniere - inglese

1ITIS Volterra S. Donà - VETF060003 Potenziamento - Fase C

1ITIS Zuccante VE Mestre - VETF04000T Potenziamento - Fase C

1ITN Venier  Venezia - VETH00801E Potenziamento - Fase C

1LC Foscarini Venezia - VEPC01000R Potenziamento - Fase C

1LC Marco Polo Venezia - VEPC02401Q Potenziamento - Fase C

1LC XXV Aprile Portogruaro - VEPC050007 Potenziamento - Fase C

1Liceo Artistico Guggenheim Venezia - VESD0200 Potenziamento - Fase C

1LS Benedetti Venezia - VEPS02601E Potenziamento - Fase C

1LS Galilei Dolo - VEPS07000G Potenziamento - Fase C

1LS Galilei S. Donà - VEPS04000Q Potenziamento - Fase C

1LS Majorana Mirano - VEPS00301T Potenziamento - Fase C

1LS Veronese Chioggia - VEPS002012 Potenziamento - Fase C

A546  Lingue e civiltà straniere - tedesco

1IM Belli Portogruaro - VEPM030006 Potenziamento - Fase C

1ITC Alberti S. Donà - VETD030001 Potenziamento - Fase C

1ITCG 8 Marzo Mirano - VETD028012 Potenziamento - Fase C

1ITT Algarotti Venezia - VETN01601N Potenziamento - Fase C

1LC Corner Mirano - VEPC00301P Potenziamento - Fase C

C034  Conversazione in lingua straniera - tedesco

1ITT Gritti VE Mestre - VETN018019 Potenziamento - Fase C

C270  Laboratorio di elettrotecnica
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C270  Laboratorio di elettrotecnica

1ITIS Pacinotti VE Mestre - VETF01901D Potenziamento - Fase C

Cattedre Potenziamento non assegnate 109
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